РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРИЛО-КРЕПИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2021 года                                 № 41                       сл. Барило-Крепинская
Об утверждении плана реализации муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Развитие культуры» на 2021 год

В соответствии с частью 1 статьи 30 Устава муниципального образования «Барило-Крепинское сельское поселение», постановлением Администрации Барило-Крепинского сельского поселения от 15.10.2018 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Барило-Крепинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план  реализации муниципальной программы Барило-Крепинского сельского поселения «Развитие культуры» Барило-Крепинского сельского поселения на 2021 год согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит размещению на сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Барило-Крепинского
сельского поселения                                                       А.В.Букуров
Приложение

к постановлению
Администрации Барило-Крепинского
сельского поселения

от 10.04.2021 № 41
План реализации муниципальной программы Барило-Крепинского  сельского поселения
«Развитие культуры»
 на 2021 год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый
непосредственный
результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов на 2021 год (тыс. рублей)

	всего
	бюджет района
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет поселения
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма «Развитие культуры в Барило-Крепинском сельском поселении»
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

Муниципальное бюджетное учреждение культуры Барило-Крепинского сельского поселения Барило-Крепинский сельский Дом культуры.
	Повышение доступности культурных ценностей для населения Барило-Крепинского сельского поселения. Удовлетворительное состояние зданий МБУК Барило-Крепинский СДК
	весь период
	8271,4
	-
	-
	-
	8271,4
	-

	Основное мероприятие 1.1.

обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений поселения
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

	8271,4
	-
	-
	-
	8271,4
	-

	Подпрограмма «Развитие и укрепление материально-технической базы  Муниципального бюджетного учреждение культуры Барило-Крепинского сельского поселения Барило-Крепинский сельский Дом культуры»

	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения
	Улучшение технического состояния зданий учреждения культуры и обновленная материально-техническая база
	весь период
	0,0
	-
	-
	-
	0,0
	-

	Основное мероприятие 2.1. Развитие и укрепление материально-технической базы
	Администрация Барило-Крепинского сельского поселения

	весь период
	0,0
	-
	-
	-
	0,0
	-